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Jeszcze tylko dzisiaj (18 kwietnia) trzy historie walczą o głosy internautów w finale konkursu na

scenariusz Serialu w Sieci. „Drużyna Audio-Video", „Miłość na fali" i „Wydział do spraw popieprzonych"

–  jedna z tych opowieści  da początek serialowi internetowemu, którego współtwórcami będą widzowie.

W finale konkursu na scenariusz Serialu w Sieci znalazły się trzy prace. Pełna wyśmienitego

humoru „Drużyna Audio-Video” Jakuba Smorawskiego opowiada o grupie wiekowych już

filmowców, którzy dostosowując się do reguł rynku zapragną zrobić karierę w branży

reklamowej. „Miłość na fali” autorstwa Dominika Nowaka śledzi losy zakochanych par, które

spotykając się na jednym z krakowskich mostów, przytwierdzają do niego kłódki ze swoimi

imionami. Natomiast „Wydział do spraw popieprzonych” Przemysława Pinczaka to groteskowa

czarna komedia, której bohaterami są policjanci co dzień stawiający czoła najbardziej

absurdalnym sprawom w mieście.

Szukaliśmy projektów najoryginalniejszych, własnych, wyłamujących się z klisz zaczerpniętych

z ekranu, a bardziej przetwarzających za pomocą wyraźnego konceptu otaczającą nas

rzeczywistość. Staraliśmy się wyczuć potencjał autorów i wybrać takie projekty, których

autorzy, we współpracy z nami, będą sami umieli sprostać rozwinięciu swoich propozycji. -

skomentował werdykt Jan Dowjat, jeden z jurorów konkursu.

Ważnym kryterium oceny jury było dostosowanie historii do medium internetu oraz wplecenie w

nią sposobu na zaangażowanie widzów we współtworzenie serialu.

Staraliśmy się odrzucać klasyczne propozycje telewizyjne, które tylko udawały internetowość i

interaktywność. Tak zwana realizowalność propozycji stanowi odwieczne i nieuknione kryterium

w nawet najpotężniejszych korporacjach medialnych, więc i my musieliśmy mieć ten aspekt na

uwadze. – napisał w uzasadnieniu na blogu Serialu w Sieci juror.

W komisji, która wyłoniła finałowe scenariusze zasiedli filmowcy oraz twórcy Serialu w Sieci: Jan

Dowjat scenarzysta i jeden z twórców Script Forum, branżowej konferencji dla polskich

scenarzystów, Paweł Hersztowski, pomysłodawca i zarazem koordynator projektu, Witek Wnuk,

współtwórca inicjatywy i specjalista od efektów specjalnych w Alvernia Studios, Paweł Maślona i

Arkadiusz Biedrzycki, przyszli reżyserzy Serialu w Sieci. Honorowym członkiem jury był reżyser

Xawery Żuławski. (WAŚ)
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